第３７回大分心臓リハビリテーションセミナー
（日本医師会生涯教育制度 ０．５単位取得予定）

（心リハ指導士更新単位認定 ３単位取得予定）

謹啓

時下、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領で第３７回大分心臓リハビリテーションセミナーを開催致します。

万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬白

日時 ： 令和元年 １１月 １５日 （金） 19:00～20:45

場所 ： 大分県医師会館 ６階 研修室  大分市大字駄原2892－1  TEL 097-532-9121

１．特別演題     19：00～19：45

座長 ： 臼杵市医師会立コスモス病院 副院長  舛友 一洋 先生

         「 心不全ステージ C〜D 患者の現状と治療 」

社会医療法人敬和会 大分岡病院 循環器内科部長 宮本 宣秀 先生

2． ワークショップ 19:45～20:30

司会 ： 社会医療法人敬和会 大分岡病院 循環器内科部長 宮本 宣秀 先生

グループワーク 『末期心不全患者への心リハの役割と介入』

3．閉会挨拶   20：30～20：45 臼杵市医師会立コスモス病院 副院長  舛友 一洋 先生

※今回は事前登録が必要です（グループ分けのため）『グループワークの用紙』にて事前に申込みをして下さい。

※参加費５００円

ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご職種・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

尚、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く事がございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催 大分心臓リハビリテーションセミナー 第一三共株式会社